МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

ИМЕНИ «ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ» ТИМОВА

МУРАТА МОССОВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г. № 01-06/172

Об организации работы по профилактике и формированию здорового

образа жизни среди учащихся МБОУ СОШ №9 им.Тимова М.М.

в 2024-2025 учебном году

В целях первичной профилактики наркомании, формирования

здорового образа жизни среди несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу по профилактике наркомании, формированию

здорового образа жизни среди учащихся школы в 2024-2025

учебном году.

2. Утвердить план мероприятий (антинаркотической направленности)

по формированию здорового образа жизни среди учащихся школы

на 2024-2025 учебный год.

3. Назначить ответственными за работу по профилактике наркомании,

формированию здорового образа жизни:

- заместителя директора по ВР Бекирова Д.И.,

- социальный педагог Огурлова М.З.,

- учитель физической культуры Куров Р.И.,

- учитель физической культуры Шнахова М.И.,

- педагог-психолог Анчокова ЭД..

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по ВР Бекирову Д.И.

Директор школы                                                  Ф.А.Хажева

		2025-03-10T11:15:36+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ "ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ" ТИМОВА МУРАТА МОССОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН